
 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 1 a 9 

 

IL RETTORE 

 

CONSIDERATO che il Parlamento e il Consiglio Europeo, ha istituito con proprio regolamento del 20/05/2021 n. 

2021/817 il Programma dell’Unione per l’istruzione, la formazione, la gioventù e lo sport 

“Erasmus+”2021-2027; 

VISTO         che la Commissione Europea tramite nota dell’Education Audiovisual and Culture Executive Agency 

in data 14 dicembre 2020 ha conferito all’Università degli Studi di Milano Bicocca la Erasmus Charter 

for Higher Education 2021-2027; 

VISTA l’attribuzione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE dei fondi Azione Chiave 1 (KA1)-Call 2024 per 

il Progetto n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000225293 (Prot. Unimib n. 189387 del 15/05/2024); 

VISTA l’attribuzione dell’Agenzia Nazionale Erasmus+/INDIRE dei fondi Azione Chiave 1 (KA1)-Call 2025 per 

il Progetto n. 2025-1-IT02-KA131-HED-000336396 (Prot. Unimib n. 209828 del 29/05/2025); 

VISTA il Decreto Ministeriale del 29 dicembre 2014 n. 976 che istituisce il Fondo per il sostegno dei giovani 

e le indicazioni operative sull’ utilizzo e monitoraggio comunicato con nota MIUR Prot. n.2773 del 

5 marzo 2015; 

VISTO il Decreto Direttoriale MUR n.351 del 18 novembre 2024 recante il cofinanziamento nazionale per 

la mobilità internazionale del programma Erasmus ai fini di Traineeship; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca, emanato con Decreto Rettorale n. 

0010332/15 del 3 marzo 2015; 

VISTO il Regolamento Didattico di Ateneo emanato con Decreto Rettorale n. 3260/2023, Prot. n. 

0245494/23 del 29 settembre 2023 e modificato con Decreto Rettorale n. 4135/2023, Prot. n. 

0420573/23 del 28/11/2023; 

VISTO  il Regolamento per l’attuazione della Mobilità Internazionale degli studenti emanato con Decreto 

Rettore 769/2019 – N. 0010763 del 7 febbraio 2019; 

VISTO  il Protocollo per la sicurezza per la mobilità internazionale emanato con Decreto Rettorale N. 

00039838/2021 del 21 marzo 2021; 

VISTO              la delibera del Senato Accademico dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 9 luglio 2025 sulla 

Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità studentesca 

internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 

VISTO              la delibera del Consiglio di Amministrazione dell’Università degli Studi di Milano-Bicocca del 22 luglio 

2025 sulla Programmazione e Definizione dei benefici economici a supporto della mobilità 

studentesca internazionale da applicarsi ai bandi pubblicati nell’a.a. 2025/2026; 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 2 a 9 

 

VISTO il Decreto Rettorale n. 4122/2025 del 03 dicembre 2026 recante il II Bando Erasmus per la mobilità 

Europea ai fini di Traineeship da svolgersi nell’a.a. 2025/2026, rivolto a tutti gli studenti dell’Università 

degli studi di Milano Bicocca iscritti in corso 

VISTO che il Dirigente proponente attesta la regolarità e la legittimità del presente provvedimento, 

 

DECRETA 

 

per le motivazioni indicate nelle premesse del presente provvedimento e che qui si intendono integralmente riportate, la 

pubblicazione della graduatoria degli studenti idonei del II Bando Erasmus per la mobilità Europea ai fini di Traineeship da 

svolgersi nell’a.a. 2025/2026, come segue: 

 

NOTE MATRICOLA 
PUNTI 
50/50 DESTINAZIONE 

  818130 50 D  BAMBERG01 

  909543 50 D  BERLIN13 

  889378 50 D  MUNCHEN02 

  833507 50 D KIEL01 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DELLA LAUREA ENTRO IL MESE DI MARZO 
2026 869299 50 D MUNSTER01 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 925074 50 D SAARBRU01 

  796980 50 AP-HP, GHU PARIS-SACLAY, HÔPITAL BICÊTRE  

  858423 50 BIG DATA FOR SMART SOCIETY (GATE) INSTITUTE  

  886368 50 CENTRAL INSTITUTE FOR MENTAL HEALTH  

  912467 50 CENTRO DE BIOLOGÍA MOLECULAR SEVERO OCHOA 

  879269 50 CHU SAINT PIERRE 

  870085 50 DEFENCE FOR CHILDREN INTERNATIONAL – ELLINIKO TMIMA – DCI GREECE 

  880002 50 EUROCONTROL  

  925116 50 GULBENKIAN INSTITUTE FOR MOLECULAR MEDICINE 

  906674 50 HOSPITAL 12 DE OCTUBRE 

  825745 50 INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGY AUSTRIA (ISTA) 

  887141 50 INSTITUTO DE BIOMEDICINA DE SEVILLA (IBIS) 

  875249 50 ISTITUTO ITALIANO STATALE COMPRENSIVO DI BARCELLONA CARRER DE SETANTI 

  916806 50 JASMIM SCHOOL – PRE-SCHOOL AND BASIC EDUCATION LDA 

  848612 50 MAX PLANCK INSTITUTE FOR PLANT BREEDING RESEARCH 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 3 a 9 

 

  830103 50 OPEN UNIVERSITEIT VALKENBURGERWEG 

  874362 50 PIKTALENT  

  931429 50 THE INFORMATION LAB ESPANA 

  829418 50 UIT THE ARCTIC UNIVERSITY OF NORWAY 

  828833 50 COPENHAGEN BUSINESS SCHOOL  

  928217 50 DONOSTIA INTERNATIONAL PHYSICS CENTER DIP 

  909878 50 INSTITUTE FOR BIOENGINEERING OF CATALONIA (IBEC)  

  831122 50 INSTITUTE OF CATALYSIS, ICP-CSIC, 

  925044 50 ERNST-RUSKA CENTRE FOR MICROSCOPY AND SPECTROSCOPY WITH ELECTRON 

  807376 50 BI NORWEGIAN BUSINESS SCHOOL NYDALSVEIEN 

  879437 50 ROYAL NETHERLANDS INSTITUTE FOR SEA RESEARCH (NIOZ) 

  879410 50 HELMHOLTZ CENTRE FOR INFECTION RESEARCH 

  883020 50 PRINCESS MÁXIMA CENTER FOR PEDIATRIC ONCOLOGY  

  909436 50 F  CHAMBER01 

  858219 50 F  PARIS481 

  722110 50 F GRENOBL55 

  832527 50 F MONTPEL54 

  879425 50 IRL DUBLIN02 

  896464 50 N OSLO01 

  842260 50 NL AMSTERD01 

  867874 50 NL DELFT01 

  846725 50 NL GRONING01 

  844608 50 NL GRONING01 

  917999 50 NL LEIDEN01 

  925049 50 NL LEIDEN01 

  791442 50 NL NIJMEGE01 

  867163 50 P  LISBOA109 

  819183 50 P COIMBRA01 

  821787 50 HOSPITAL BEAUJON 

  846247 50 CANCER RESEARCH INSTITUTE OF MONTPELLIER 

  812978 50 A WIEN01 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DELLA LAUREA ENTRO IL MESE DI MARZO 
2026 919835 50 A WIEN02 

  840882 50 B GENT01 

  825053 50 DK KOBENHA01 

  879336 50 DK KOBENHA01 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 4 a 9 

 

  815049 50 DK LYNGBY01 

  911246 50 E ALICANT01 

  829810 50 E BARCELO02 

  847019 50 E BARCELO03 

  853236 50 E VALENCI02 

  908468 50 F PARIS009 

  709256 50 LUXEMBOURG INSTITUTE OF SCIENCE AND TECHNOLOGIES (LIST) 

  901895 50 HOSPITAL VALL D'HEBRON 

  866016 50 INSTITUTO DE CIENCIA Y TECNOLOGÌA DE POLÌMEROS - MADRID 

  885908 50 IRLCORK01 

  925165 50 LUXLUX-VIL01 

  886071 50 PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY N.V. 

  833231 50 S LINKOPI01 

  925104 50 S LINKOPI01 

  879176 50 S LINKOPI01 

  879258 50 S LINKOPI01 

  924099 50 S LUND01 

  925143 50 S LUND01 

  880998 50 S STOCKHO01 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 834424 50 S STOCKHO03 

  827291 50 SF HELSINK01 

  868378 50 SF HELSINK01 

  886638 50 SF TAMPERE17 

  901094 50  OSPEDALE ROBERT DEBRÈ 

  829979 50 
TOULOUSE INSTITUTE FOR INFECTIOUS AND INFLAMMATORY DISEASES (INFINITY 
INSERM 

  866634 49,67 GERMAN CANCER RESEARCH CENTER (DKFZ)  

  795746 49,55 F STRASBO48 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 928354 49,55 DK LYNGBY01 
SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA 
DELL'EFFETTIVO RICONOSCIMENTO DI 
CREDITI PER MOBILITA' IN LIBRETTO 904341 49,54 IRLDUBLIN02 

  882237 49,42 DK LYNGBY01 

  879293 49,38 A WIEN01 

  928537 49,09 CEA PARIS-SACLAY ORME DES MERISIERS 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 5 a 9 

 

  932834 49,04 LIFTING HANDS INTERNATIONAL  

  874151 48,46 ASSISTANCE PUBLIQUE – HOPITAUX DE PARIS HOSPITAL SAINT LOUIS 

  874078 48,34 E BARCELO02 

  882450 48,27 E BARCELO01 

  876226 48,22 SKÅNES UNIVERSITETSSJUKHUS MALMÖ 

  901660 48,18 HOSPITAL UNIVERSITARI DEXEUS CARRER DE SABINO ARANA 

  943888 48,18 S STOCKHO03 

  933974 48 
QUANTALAB REMOTE SENSING LABORATORY, INSTITUTO DE AGRICULTURA SOSTENIBLE 
(IAS) 

  876488 47,96 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE (CHU) DE TOULOUSE 
SOTTOCONDIZIONE DELLA VERIFICA 
DELL'EFFETTIVO RICONOSCIMENTO DI 
CREDITI PER MOBILITA' IN LIBRETTO 891293 47,91 E  LAS-PAL43 

  919891 47,73 SOUTHERN DENMARK UNIVERSITY (DEPARTMENT OF ECONOMICS)  

  927291 47,73 MT MALTA01 

  873533 47,62 
VOLTAE ENGINEERING, C. ISAAC NEWTON 3, 41092, SEVILLA INFO@VOLTAE.COM, 
RREDONDO@VOLTAE.COM 

  933597 47,59 D  STUTTGA02 

  914053 47,47 INTERNATIONAL SCHOOL OF VANTAA HAGELSTAMINTIE 

  919401 47,27 DK LYNGBY01 

  904391 47,2 AMSTERDAM UMC 

  872939 47,1 SF TAMPERE17 

  874224 47,05 S  GOTEBOR01 

  890772 46,74 UNIVERSITY HOSPITAL KRÁLOVSKÉ VINOHRADY ŠROBÁROVA  

  918119 46,74 P FARO02 

  905148 46,62 A WIEN64 

  882877 46,44 MAX PLANCK INSTITUTE FOR ASTROPHYSICS 

  816445 46,36 
IMBBC - INSTITUTE OF MARINE BIOLOGY, BIOTECHNOLOGY AND AQUACULTURE 
THALASSOCOSMO 

  890614 46,3 HOPITAL COCHIN, SERVICE HEMATOLOGIE 

  879092 46,18 INSTITUTE OF PHYSICS OF THE CZECH ACADEMY OF SCIENCES 

  930478 46,17 NL ENSCHED01 

  866129 46,06 F MONTPEL54 

  879104 46,01 FORSCHUNGSZENTRUM JUELICH  

  856507 45,9 B LEUVEN01 

  894372 45,9 BELLVITGE BIOMEDICAL RESEARCH INSTITUTE - IDIBELL 

  885815 45,68 INSTITUTO VOLCANOLÓGICO DE CANARIAS (INVOLCAN) 

  899402 45,63 FUNDACIÓN ASHA-KIRAN 

  899732 45,28 ALGEN, ALGAL TECHNOLOGY CENTRE 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 6 a 9 

 

  869032 45,17 A WIEN02 

  915105 45,15 
ZENTRUM FÜR INNOVATIVE BILDUNG LINDENGASSE 56/18-19 1070 WIEN 
WWW.ZENTRUMIB.ORG/ 

  825710 45,01 SF KUOPIO12 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 919079 45 E ALCAL-H01 

  890628 44,89 
UZ LEUVEN HOSPITAL, UROLOGY DEPARTEMENT, HERESTRAAT 49, 3000 LEUVEN, 
BELGIO UROLOGIE@UZLEUVEN.BE 

  886476 44,66 F PARIS468 

  820596 44,54 S LULEA01 

  890667 44,36 F  PARIS468 

  881754 44,23 E BARCELO01 

  893094 44,23 E BARCELO01 

  891490 44,16 HOSPITAL VITHAS 

  891774 44,09 HANNOVER MEDICAL SCHOOL 

  913443 44,04 S LULEA01 

  886412 43,89 E  LA-CORU01 

  821681 43,64 MAURY MICROWAVE 

  889181 43,63 CALL AND RIDE MALLORCA 

  900128 43,33 DK KOBENHA01 

  884059 43,27 LABORATOIRE DE PHYSIQUE DES 2 INFINIS IRÈNE JOLIOT-CURIE (IJCLAB) 

  898661 43,17 D STUTTGA01 

  933548 43,15 ARCHELON, THE SEA TURTLE PROTECTION SOCIETY OF GREECE 

  890427 42,89 ULS BRAGA - UNITÀ DI CURE OSPEDALIERE SETE FONTES  

  908330 42,73 SF VAASA01 

  873330 42,59 E BARCELO01 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 908473 42,5 NL TILBURG01 

  890645 42,47 CENTRE HOSPITALIER UNIVERSITAIRE (CHU) DE TOULOUSE 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 908360 42,25 SF TURKU01 

  880217 42,22 CENTRO NACIONAL DE ANÁLISIS GENÓMICO - CNAG 

  915625 41,88 DEAR BREAKFAST LISBON 

  900851 41,73 EUROPEAN SCHOOL OF HELSINKI BULEVARDI  

  928919 41,7 OULU INTERNATIONAL SCHOOL 

  914679 41,67 S STOCKHO01 



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 7 a 9 

 

  917011 41,61 INTERNATIONAL SCHOOL OF VANTAA HAGELSTAMINTIE 

  927509 41,37 E VALENCI02 

  883739 41,35 MAX PLANCK INSTITUTE FOR GRAVITATIONAL PHYSICS (ALBERT EINSTEIN INSTITUTE) 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 919216 41,25 D KOBLENZ02 

  879531 41,11 PROCTER & GAMBLE SERVICES COMPANY NV 

  908320 41,04 G  ATHINE01 

  879525 40,93 D OLDENBU01 

  892507 40,53 KAROLINSKA UNIVERSITY HOSPITAL 

  893102 40,19 UNIVERSITY HOSPITAL KRÁLOVSKÉ VINOHRADY ŠROBÁROVA  

  869002 40 ALGORITHMIQ OY  

  885839 39,81 B LIEGE01 

  908362 39,67 MALAGA SOUTH EXPERIENCES 
SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 887319 38,9 CEIP MEDITERRANEO CALLE DIEGO DE PAREDES 

  913804 38,59 OULU INTERNATIONAL SCHOOL 

  889904 38,17 INSERM DR PARIS IDF SUD  

  889935 37,96 A WIEN02 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 923564 37,78  UNIKLINIK KÖLN/UNIVERSITY HOSPITAL COLOGNE  

  916171 37,73 E SANTIAG01 
SOTTOCONDIZIONE DELLE MODIFICA DEL 
PIANO DI STUDIO 889439 36,84 OULU INTERNATIONAL SCHOOL 

  892464 36,77 A WIEN01 

  928490 36,5 
CENTER FOR RESEARCH AND TECHNOLOGY HELLAS (CERTH),INSTITUTE OF APPLIED 
BIOSCIENCES (INAB 

  879402 35,48 DK ALBORG01 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 888570 35,36 NL EINDHOV17 

  932169 34,87 IONION CENTER FOR THE ARTS AND CULTURE METAXATA  

  881267 34,62 B GENT01 

  879428 34,44 AEROSOL D.O.O. 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 933542 34,26 D HAMBURG01 

  900484 34,23 D KOLN01 

  933169 34,05 DDRN - DANISH DEVELOPMENT RESEARCH NETWORK  



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 8 a 9 

 

SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 923574 32,96 DEUTSCHES ZENTRUM FÜR NEURODEGENERATIVE ERKRANKUNGEN (DZNE) 

  886542 32,05 C.E.A. GRENOBLE, FRANCIA 

  883715 31,73 ÉCOLE POLYTECHNIQUE, PALAISEAU  
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DELLA LAUREA ENTRO IL MESE DI MARZO 
2026 894484 31,66 ITQB NOVA 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 923262 31,48 AQUABIOTECH GROUP 

  869539 31,08 INSTITUTO DE CIENCIA Y TECNOLOGÌA DE POLÌMEROS - MADRID 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 920021 30,5 SINTEF 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DELLA LAUREA ENTRO IL MESE DI MARZO 
2026 900123 30,28 E SEVILLA01 

  879208 29,66 E  VALENCI01 

  880126 29,33 E  ALCAL-H01 

  884901 27,89 D DRESDEN02 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 922631 27,83 NL UTRECHT01 

  932628 26,92 D WURZBUR01 

  879407 25,74 
CIIMAR INTERDISCIPLINARY CENTRE OF MARINE AND ENVIRONMENTAL RESEARCH OF 
UNIVERSITY OF PORTO 

  886734 25,33 INSITUTO VOLCANOLOGICO DE CANARIAS 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 891682 23,28 SILK BIOMED S.L. 

  868869 22,33 S STOCKHO03 
SOTTOCONDIZIONE DELL'ACQUISIZIONE 
DEL PERMESSO DI SOGGIORNO IN CORSO 
DI VALIDITA' CHE COPRA TUTTO IL 
PERIODO DI MOBILITA', SENZA 
INTERRUZIONI 925125 19,17 E  LAS-PAL01 

  854856 13,24 A WIEN01 

  869096 11 ECOLE NATIONALE SUPERIEUR DES MINES DE PARIS 
ESCLUSO LO STUDENTE DIPENDE 
AMMINISTRATIVAMENTE DA ALTRO 
ATENEO 921432 0   
ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 921307 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 886120 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 925293 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 917210 0   



 

 

 UNIVERSITÀ 

DEGLI STUDI DI MILANO-BICOCCA  

       
 

Pag. 9 a 9 

 

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 913557 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 867033 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 903367 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 901147 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 813560 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 901254 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 856080 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 927817 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 948443 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 946529 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 922688 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 920447 0   

ESCLUSO NON RISPETTA I TERMINI DEL 
BANDO 879320 0   

 

Gli studenti Sotto Condizione saranno ammessi alla partenza solo dopo lo scioglimento della condizione stessa. 

Gli studenti con cittadinanza Extra UE sono direttamente responsabili dei documenti per l’entrata nel paese di destinazione. 

Il permesso di soggiorno di tali studenti deve essere valevole per tutto il periodo di mobilità, in caso contrario gli studenti 

potranno partire una volta regolarizzata la loro situazione. 

Le mobilità degli studenti idonei si intendono autorizzate salvo differenti prescrizioni dello Stato Italiano. Nel caso il Ministero 

degli Esteri sconsigliasse le partenze verso un dato paese le mobilità verso tale paese non sono autorizzate. 

 

 

IL RETTORE 

Prof. Marco Emilio Orlandi 

(f.to digitalmente ex art. 24, D.Lgs 82/05) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Area Didattica e dei Servizi agli Studenti, Dirigente - Dott.ssa Dora Maria Cornelia Longoni 

Settore Affari Internazionali, Dott.ssa Agnese Cofler 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Agnese Cofler 

Estensore del documento: Federica Oliveri 


